2021.4.25

在学生の皆様

学校法人 大阪滋慶学園

滋慶医療科学大学

学長 千原 國宏

学生の皆様には、本学の新型コロナウイルス感染拡大防止対策にご協力いただき、誠にあり

がとうございます。

4月 25日（日）より、緊急事態宣言発令されました。

緊急事態宣言の発令に伴い、本学大学院の体制を再度連絡いたします。

本学大学院では、4月 17日（土）より全ての授業をオンライン授業に変更いたしました。

この方針に変更はありませんので、5月 29日（土）までオンライン授業を継続いたします。

また、図書館の利用、自習室の利用、学内アクセスポイントの利用、対面によるゼミ等につ

きましては、これまで通りの手続きをおこなってください。就業されている学生につきまし

ては、まずは上長等に相談の上、来学してください。

今後も十分な感染防止対策を講じた上で学生が安心して教育・研究活動が行えるよう取り

組んで参りたいと考えておりますので、ご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。